
Vaststelling subsidieplafond Regeling stimuleringssubsidie
doorstroom zorg 2006

Besluit van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 23 juni
2006, nr. MEVA/ABA/2691427, houden-
de vaststelling van het subsidieplafond
voor 2006 voor de Regeling stimule-
ringssubsidie doorstroom zorg

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 5 van de Kaderwet
volksgezondheidssubsidies;

Besluit:

Artikel 1
Het subsidieplafond voor de verstrek-

king van subsidies als bedoeld in artikel
2 van de Regeling stimuleringssubsidie
doorstroom zorg voor het jaar 2006
bedraagt € 5.000.000.

De verdeling van het in het eerste lid
genoemde bedrag vindt plaats op de in
artikel 3, tweede lid, van de Regeling
stimuleringssubsidie doorstroom zorg
bepaalde wijze.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin zij wordt
geplaatst.

1. 

2. 

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

VWS

Uit: Staatscourant 30 juni 2006, nr. 125 / pag. 17 1


